
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruébese Anexo de Controto.-

LoTA, I C 401,2023

DECRETO D.E.M. NO /*)-t (c)

Vistos:
EI controto indefinido de fecho 07 de.iulio del 201ó

de don; PEDRO OMAR CARIES MARIINEZ Anexo de Controto de Trobojo de
fecho 03 de obril del 2023: Decreio DEM No 300 del 25 de ogosto de 2021, que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. Nol, del 24.01 .94,
"Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort. 12" y ó3'
de lo Ley N'18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

L APRUEBESE Anexo de Controto de Trobojo con
fecho 03 de obril del 2023 entre lo lluslre Municipolidod de Loto, Deportomento
de Educoción, en su colidod de Empleodor y el irobojodor don PEDRO OMAR
CARTES MARIINEZ,  , que, o contor del 03 de obril y de monero
indefinido o hosio que el empleodor lo determine, posoro o cumplir funciones
de monero permonenle en U.E. Liceo Politécnico Rosouro Sontono Ríos A-4ó, y
combio su función de Auxilior de Aseo y Servicios Menores o Celodor
monleniendo su corgo hororio de 44 hrs. Cronológicos semonoles.

2. En lo demós el Controto de Trobojo se montiene

ARCHÍVESE. -

( q
¡-
o
)_

JE
Dsr+

Eouc¿c,i
ttESTEROS

NICIPAT DE EDUCAC NMU
DEN DEL SEÑOR AICAtDE"

SER o
NICIPATJ EF (r E

EL ARJO
CRETAR

DECRETO:

vigente en todos sus portes.

ANÓTESE, REGÍSIRESE, coMUNÍQUESE Y

lpAt

*

I
JMAB/SMCIsf.
DISTRIBUCIÓÑ:-r"ññ;f
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto funcionorio lD 1673
- Archivo.


